
Teostusjoonis nr 12170T, Kirjanurk OÜ "ELA099 ümbertõstmine" 

Lepingu objektiks oleva kinnistu piir

Ümbertõstetud sidekanalisatsioon (sidemaakaabel, mikrotorustik kaitsetorus)

Olemasolev sidetrass

Katastritunnus: 57801:001:1101, registriosa nr.6017950

Jõgeva maakond, Jõgeva vald. Kaarepere küla, 14204 Kaarepere-Palamuse tee

PARI ID:  

Isikliku kasutusõiguse ala ca 618m² Kokku ca 3060m² 

A4 M 1:500

Lisa 1Isikliku kasutusõigusega koormatava ala asendiplaan 
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Maha jäätud sidekanal

57801:001:0262

57801:001:1141

57801:001:0261

57801:001:0308

Väike-Raidve

Sireli

14204 Kaarepere-Palamuse tee

Kaarepere raudteejaam

24802:006:2310

Kaarepere raudteejaam

24801:001:0373

24801:001:0368

2480023 Kassinurme-Stammi tee

Tuka

24801:001:0370

24802:006:0746

57801:001:1142

24802:006:0747

Väike-Tuka

Jaama parkla

Sireli

14204 Kaarepere-Palamuse tee

57801:001:1101

14204 Kaarepere-Palamuse tee

Kinnistu piir


